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Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Curtea de Apel Bucure?ti (Romania) on esittänyt 22.7.2020 – Berlin 
Chemie A. Menarini SRL v. Administra?ia Fiscal? pentru Contribuabili Mijlocii Bucure?ti – Direc?ia 
General? Regional? a Finan?elor Publice Bucure?ti

(Asia C-333/20)

(2020/C 339/03)

Oikeudenkäyntikieli: romania

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Curtea de Apel Bucure?ti

Pääasian asianosaiset

Valittaja: Berlin Chemie A. Menarini SRL

Vastapuoli: Administra?ia Fiscal? pentru Contribuabili Mijlocii Bucure?ti – Direc?ia General? 
Regional? a Finan?elor Publice Bucure?ti

Väliintulija: Berlin Chemie AG

Ennakkoratkaisukysymykset

1)

Jotta voidaan katsoa, että yhtiöllä, joka suorittaa tavaroiden luovutuksia jonkin muun kuin sen 
jäsenvaltion alueella, jossa sen liiketoiminnan kotipaikka sijaitsee, on yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY (1) 44 artiklan 
toisessa virkkeessä ja neuvoston asetuksen N:o 282/2011 11 artiklassa tarkoitettu kiinteä 
toimipaikka siinä jäsenvaltiossa, jossa se suorittaa tavaroiden luovutuksia, onko välttämätöntä, 
että kyseisen yhtiön viimeksi mainitun valtion alueella käyttämät tekniset resurssit ja 
henkilöstöresurssit ovat sen omia, vai riittääkö, että kyseisellä yhtiöllä on välitön ja pysyvä pääsy 
näihin teknisiin resursseihin ja henkilöstöresursseihin siihen etuyhteydessä olevan yhtiön kautta, 
joka on yhtiön määräysvallassa sillä perusteella, että yhtiö omistaa enemmistön sen 
yhtiöosuuksista?

2)

Jotta voidaan katsoa, että yhtiöllä, joka suorittaa tavaroiden luovutuksia jonkin muun kuin sen 
jäsenvaltion alueella, jossa sen liiketoiminnan kotipaikka sijaitsee, on yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY 44 artiklan 



toisessa virkkeessä ja neuvoston asetuksen N:o 282/2011 (2) 11 artiklassa tarkoitettu kiinteä 
toimipaikka siinä jäsenvaltiossa, jossa se suorittaa tavaroiden luovutuksia, onko välttämätöntä, 
että oletettu kiinteä toimipaikka osallistuu välittömästi päätöksiin, jotka koskevat tavaroiden 
luovutuksia, vai riittääkö, että kyseisellä yhtiöllä on siinä jäsenvaltiossa, jossa se suorittaa 
tavaroiden luovutuksia, käytössään tekniset resurssit ja henkilöstöresurssit ulkopuolisten yhtiöiden 
kanssa tehtyjen ja markkinointia, oikeudellisia palveluja, mainontaa, varastointia, edustamista ja 
muuta mahdollisesti myyntimääriin välittömästi vaikuttavaa toimintaa koskevien sopimusten 
nojalla?

3)

Onko yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 
2006/112/EY 44 artiklan toista virkettä ja neuvoston asetuksen N:o 282/2011 11 artiklaa tulkittava 
siten, että jos verovelvollisella on välittömästi ja pysyvästi käytettävissään toisen verovelvollisen, 
joka on ensin mainittuun verovelvolliseen etuyhteydessä oleva yhtiö ja sen määräysvallassa, 
tekniset resurssit ja henkilöstöresurssit, jälkimmäistä yhtiötä ei voida pitää toimijana, joka suorittaa 
palveluja näin muodostuneelle kiinteälle toimipaikalle?

(1)  EUVL 2006, L 347, s. 1.

(2)  Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä annetun direktiivin 2006/112/EY 
täytäntöönpanotoimenpiteistä 15.3.2011 annettu neuvoston täytäntöönpanoasetus (EU) N:o 
282/2011 (EUVL 2011, L 77, s. 1).


